
达拉特旗创盛粮油购销有限公司储粮仓房改造及附属烘干设施建
设项目终止公告

招标项目编号（ZKZB2025—101）

一、中标人信息

【1】施工标段：

中标人：/ ,中标价格：0万元

二、其他

1：本项目图纸及工程量清单发生变化，现终止招标，待调整后重新发布招标公告。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为达拉特旗创盛粮油购销有限公司。

四、联系人

招标人：达拉特旗创盛粮油购销有限公司

地址：鄂尔多斯市达拉特旗

联系人：袁先生

电话：15204805333

邮件：/

招标代理机构:内蒙古正坤项目管理有限责任公司

地址：鄂尔多斯市东胜区宏源时代广场1808室

联系人：刘晓红

电话：15391251726

邮件：382015093@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/10/11 17:07 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:382015093@qq.com

		2025-10-11T17:08:00+0800
	1页(0,0)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-10-11T17:07:46+0800
	1页(271,127)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-10-11T17:07:35+0800
	1页(165,28)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




